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Динамика средних цен на сельскохозяйственную продукцию в августе 2006 года
	Наименование
	Закупочные цены на молоко
	Закупочные цены

на скот
	Отпускные цены
	Розничные цены

	
	руб./кг
	руб./кг
	руб./кг
	руб./

дес.
	руб./кг

	Дата


	Высш
сорт
	1 сорт
	КРС взросл высш.

упит.
	Молодняк высш.

упит.
	Свиньи 2

и 3 кат.
	Мо

локо 2,5% ж.
	Мо-локо 3,2% ж.
	Масло сливоч-ное
	Сыр твер-дый
	Мясо кур

бройлеров
	Мясо кур натур.
	Яйцо 1 кат.
	Карто-фель


	Капуста
	Мор-

ковь
	Свекла
	Мука пшен. высш.
сорт
	Мука ржаная

	03.08.06


	6,08
	5,26
	38,0
	44,0
	46,5
	10,3
	11,4
	80,0
	80,0
	56
	38,0
	15,0
	10,0
	7,0
	12,0
	10,0
	10,0
	6,5

	Изменение +,- по сравнению с прошл. неделей
	+0,41
	+0,16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	+2,3
	-
	+0,50
	-5
	-1
	-4
	-4
	-
	-

	%
	+7,2
	+3,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	+4,3
	-
	+3,4
	-33,3
	-12,5
	-25
	-28,6
	-
	-

	10.08.06


	6,08
	5,30
	38,0
	44,0
	46,5
	10,3
	11,4
	80,0
	80,0
	56
	38,0
	-
	9,0
	6,0
	11,0
	10,0
	10,0
	6,5

	Изменение +,- по сравнению с прошл. неделей
	-
	+0,04
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-1-
	-1
	-
	-
	-

	%
	-
	+0,76
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-10,0
	-14,3
	-8,30
	-
	-
	-

	17.08.06


	6,08
	5,40
	38,0
	44,0
	46,5
	10,3
	11,4
	80
	80
	56,5
	40
	15,5
	8,0
	5,0
	10,0
	9,0
	10,0
	6,5

	Изменение +,- по сравнению с прошл. неделей
	-
	+0,10
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	+0,50
	+2
	+0,50
	-1
	-1
	-1
	-1
	-
	-

	%
	-
	+1,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	+0,9
	+5,3
	+3,3
	-11,1
	-16,7
	-9
	-10
	-
	-

	24.08.06

	6,08
	5,40
	38,0
	44,0
	46,5
	10,3
	11,4
	80
	85
	56,5
	40
	15,5
	7,0
	5,0
	8
	9,0
	10,0
	6,5

	Изменение +,- по сравнению с прошл. неделей
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	+5
	-
	-
	-
	-1
	-
	-2
	-
	-
	-

	%
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	+6,2
	-
	-
	-
	-12,5
	-
	-20
	-
	-
	-


